
 

 

 

 
Decreto n.  
4328 

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: modifica ricomposizione consiglio dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  2 
 

VISTO il D.R. n. 2386 del 5.06.2013 con cui si è pr oceduto 
alla ricomposizione del Consiglio del Dipartimento di 
“ Chimica ”  per la componente dei rappresentanti degl i 
studenti; 

VISTO il D.R. n. 4284 del 7.11.2013 con cui, ai sen si 
dell’art. 16, comma 4, del Regolamento elettorale ex 
art. 78, comma 10 dello Statuto, la sig.ra Claudia 
Loconsole è stata proclamata eletta quale 
rappresentante degli studenti per la lista n. 1 
“ COLLETTIVI DI FISICA E CHIMICA”  nel Consiglio del 
citato Dipartimento, in sostituzione della sig.ra 
Veronica Addabbo appartenente alla lista n. 2 “ LINK ” , 
già esaurita; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Dipartimento di “Chimica ”  di quest a Università, 
per lo scorcio del triennio accademico 2012/2015, è  ricomposto 
come segue: 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 

 

- Angela Rosa ROTOLO  (rappresentanti del 
personale 

- Nicola Giovanni DI MASI   tecnico-
amministrativo) 

- Giovanna VIELI 
- Maria RICUPERO 
- Francesco CAPPELLUTI 

 

- per la lista n. 2 “LINK ”       (rappresentanti 
degli studenti) 

- Valeria CINQUEPALMI 
- Giuseppe TARTARO 
- Davide BLASI 
- Vito DE BELLIS 

 

- per la lista n. 1 “COLLETTIVI DI FISICA E CHIMICA”  
- Alessandra LONGO 
- Cataldo VALENTINI 
- Deborah ROMITO 
- Claudia LOCONSOLE 

 

Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello St atuto, alle 
riunioni del Consiglio di Dipartimento partecipa il  Segretario 



  

 

inserire il dipartimento che redige il decreto  
inserire l’area e l’eventuale settore 

 
Oggetto:  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzi oni di 
segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì  13.11.2013           IL  
RETTORE  


